
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/762/

Código da publicação: 762

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 20:22:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 2650/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.916.332,00
Objeto:
Registro de Preços para eventuais contratações de empresa especializada na locação de máquinas e
veículos pesados para manutenção de espaços públicos, com inclusão de mão de obra e combustível,
pelo período de 12 (doze) meses prorrogáveis por igual período, com possibilidade de contratação,
conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
R.P. para locação de máquinas e veículos pesados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

30/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/762/pregistro-de-precos-para-eventuais-contratacoes-de-empresa-especializada-na-locacao-de-maquinas-e-veiculos-pesados-para-manutencao-de-espacos-publicos-com-inclusao-de-mao-de-obra-e-combustivel-pelo-periodo-de-12-doze-meses-prorrogaveis-por-igual-periodo-com-possibilidade-de-contratacao-co/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c2bb935a4cf31e85dca4445c134121.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14804eab673ecc362f4d4942aa51c7fc.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
PAVCONSULT ENGENH...2650 14 24/06/2025Baixar

TERRAPLANAGENS E ... 2650 14 24/06/2025Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e726fb22b5d9b94986fa338289266d1f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/dcfae084b2bb88c54913230d4d0cac95.pdf

